Mébel fir
mich gemacht

Interliving Sofa Serie 4302

Interliving - Diese unverbindliche VerkaufspreisempFfehlung beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur giiltig in Deutschland.
Stand: 16.06.2020



Interliving Sofa Serie 4302

Maobel fiir
mich gemacht

WELTG
Hersteller-

Garantie

* Xk Xk

Hochwertige Qualitat

Beste Verarbeitung und intelligente
Funktionen machen aus Interliving-
Produkten langlebige Begleiter.

Ob Farbe, Material oder Funktion -
Interliving-Mo6bel bieten Ihnen zahl-
reiche Individualisierungs-Moglich-
keiten Fir hochste Qualitdtsanspriche.

5 Jahre Garantie

Interliving-Produkte im Mébelbereich
werden nach den RAL-Guterichtlinien
der Deutschen Giitegemeinschaft
Mobel e. V. produziert. Sie erhalten
Garantie auf Materialbeschaffenheit
sowie fachgerechte Verarbeitung aller
Interliving-Mobel.
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Maobel fiir
mich gemacht

Interliving Sofa Serie 4302

Exklusive Interliving-Merkmale

B attraktive Modelloptik, exklusive Kombination

von Armlehnen und Riickenvariante

B in Hohe und Neigung verstellbare
Comfortkopfstiitze (CKS) fiir ergonomisches
Sitzen

Weitere Besonderheiten

B als klassisches Einzelsofa, markante
Eckkombination, wohlige Wohnlandschaft
oder Hocker erhaltlich

B mehr als 25 Bezugsqualitaten mit Gber 500
Farbvarianten ermdglichen eine begeisternde

Auswahl

B Sitztiefenverstellung, Canape (motorisch, bis

zur Relaxposition) und praktischer Stauraum

im Abschlusselement als optional zubuchbare
Komfortfunktionen

B Ausgezeichnet mit dem Goldenen M
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gemacht

Modellbeschreibung:

Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Sitz: hochwertiger Kaltschaum ummantelt mit Polstervlies
auf dauerelastischen Wellenfedern

Riicken: hochelastische Polstergurte,

Mehrkammerkissen, gefillt mit Polyesterfasern
Sitztiefenverstellung fiir individuelle Sitztiefe / gegen Aufpreis
Bezugsstoff: Modell ist nur einfarbig lieferbar

Abkiirzungen:
wl links WST Sitztiefenverstellung / gegen Aufpreis
R rechts XXLHo  groBer Hocker
«EL Element ohne Armlehnen XXLHoF groBer Hocker mit Aufklappfunktion (Stauraum)
...KOG Kombielement gerade KS Kopfstiitze
Can... Canape CKS Comfortkopfstiitze
CanGMo... Canape gerade mit Motor PKS Premiumkopfstiitze
...Aho Element mit Anstellhocker KSV Kopfstiitzenvorrichtung
SE Spitzecke
RE Rundecke
wF Aufklappfunktion
(Stauraum)
Hinweis fiir Bestellung: ca.-Massangaben in cm: Fussformen: ca.11cm Hohe
Bitte Zusammenstellung, FuBausfiilhrung und Bezug auf jeder Bestellung angeben! Héhe: 26 MetallfuB/Chrom Metallful schwarz
Vorstehend, links beginnend (Bitte Stellskizze mitsenden). Tiefe: 116
Sitzhdhe: 47 -
I Sitztiefe 74 ’ 1
Alle Typen sind im Riicken echt bezogen! Standard: 55 g
Sitztiefe mit ST: 31
Armlehne:

KS bei Kombielementen ST/ Sitztiefenverstellung / gegen Aufpreis

Durch leichtes Anheben und Vorziehen
des Ruckenkissens

gestalten Sie eine weitere Sitztiefe.

In der jeweiligen Type nur komplett

Kopfstiitzen beim
Kombielement links

Kopfstiitzen beim
Kombielement rechts

.

II;-‘IE:EZ:EE: :-Irlu.lilt(tse :.}I Ezsz::z: :-I:ilt(tse und nicht individuell bestellbar.
R: Kopfstiitze rechts R: Kopfstlitze rechts =

Faltenbildung ist ein normaler Prozess. Diese stellt keinen Qualititsmangel dar, sondern ist modellbedingt gewollt und eine warentypische Eigenschaft.
ca.- Massangaben in em und Ausfiihrungen der abgebildeten Modelle sowie deren Skizzen sind unverbindlich und kénnen sich dndern,

darum muissen wir uns Preisirrtiimer, technische Veranderungen und deren Lieferméglichkeiten vorbehalten. Massgebend ist der aktuelle Stand der Kollektion. Nl i EL)
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| ||V|ng mich gemacht

Interliving Sofa Serie 4302

Vorzugskombination Unverbindliche Verkaufspreisempfehlung

Eckkombination bestehend aus: UVP 1.999,-
1x 3-Sitzer, mit Armteil links -3L

1x Rundecke -RE

1x 1,5-Sitzer, mit Anstellhocker rechts -1,5AhoR

Bezug: Stoff Fero anthrazit — Sonderstoffgruppe B

Sitz: hochwertige Kaltschaumpolsterung

FuB: Metall Chrom

Schenkelmass: ca. 314 x 262 cm

Sitzhohe: ca. 47 cm

(Ohne Hocker, Funktionen, Kopfstiitzen, Armlehnen- und Dekokissen)

(Die VZ-Kombination bezieht sich auf den genannten Artikel, im Bezug Fero in allen Farben. Die VZ-Kombination ist
preisgleich auch seitenverkehrt lieferbar.)

optionale Zusatzausstattung — gegen Mehrpreis erhaltlich:

- Sitztiefenverstellung — Type STV UVP 99,-
- Aufklappfunktion (Stauraum) im Anstellhocker UVP 92,-
- Comfortkopfstiitze —CKS pro Stiick, verstellbar in Hohe und Neigung UVP 119,
- XXL-Hocker -Type XXLHo, fest gepolstert, B/H/T ca. 130/44/65 cm UVP 384,
- Aufklappfunktion im XXL-Hocker UVP 80,-
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gemacht

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FERO

Kombinationen

siehe Beschreibung

314

{

29¢

KSL 3L ST = 3-Sitzer mit Sitztiefenverstellung,
Armlehne und Kopfstitze links

RE = Rundecke

1,5ST AhoFRKS = 1,5-Sitzer mit Sitztiefenverstellung,
Anstellhocker aufklappbar rechts und Kopfstiitze
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gem

acht

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FERO

Sofa / Canapé

222

86

16

3-Sitzer
Ruicken echt

996,-

1.041,-

1.086,-

1.131,-

1.178,-

1.223,-

1.268,-

1.312,-

25

196

86

16

2,5-Sitzer
Ruicken echt

953, -

998,-

1.043,-

1.088,-

1.135,-

1.180,-

1.225,-

1.270,-

170

86

16

2-Sitzer
Riicken echt

911,-

955,-

1.000,-

1.045,-

1.092,-

1.137,-

1.182,-

1.227,-

Abschlusselement

3L

3R

191

86

16

3-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

913,-

958,-

1.002,-

1.050,-

1.094,-

1.139,-

1.184,-

1.229,-

165

86

116

2,5-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

870,-

915,-

960,-

1.007,-

1.052,-

1.097,-

1.141,-

1.186,-

2L

|

2R

1392

86

116

2-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

827,-

872,-

917,-

964,-

1.009,-

1.054,-

1.099,-

1.144-

1.5L

o

1,5R

13

86

116

1,5-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

784,-

829,-

874,-

921,-

966,-

1.011,-

1.056,-

1.101,-

Ahol2,5

2,5AhoR

191

86

116

2,5-Sitzer mit
Anstellhocker links oder rechts,
Ruicken echt

893,-

938,-

983,-

1.028,-

1.073,-

1.118,-

1.163,-

1.208,-

AhoFL2,5

2,5AhoFR

191

86

116

2,5-Sitzer mit
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

985,-

1.030,-

1.075,-

1.120,-

1.165,-

1.210,-

1.255,-

1.300,-
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gemacht

Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B | H | T |Beschreibung ol o E F G H :
- - —_—
1 2-Sitzer mit
20 Ahol2 21 2AhoR 165 86 116 | Anstellhocker links oder rechts, 851,- 896,- 941,- 985,- [1.030,- [1.075,- |1.120,- |[1.165,-
Ruicken echt
- A A J | S W —
— —_—
T — 2-Sitzer mit
2 AhoFL2 P s 2AhoFR G || 1es | ms | 116 | prstellhocker aufidappbar 943- | 988- [1.032- [1.077,- [1.122- [1.167,- [1212- [1.257.-
inks oder rechts,
Riicken echt
S W — ——A )
SIS S | GRS S
1,5-Sitzer mit
24 Ahol 1,5 25 1,5AhoR 139 86 116 | Anstellhocker links oder rechts, 678,- 722,- 767,- 812,- 857,- 902,- 947,- 992,-
Ruicken echt
N N
—T n e —
‘ 1,5-Sitzer mit
Anstellhocker aufklappbar
26 AhoFL1,5 P 27 1,5AhofR (% 139 86 116 I 770,- 814,- 859,- 904,- 949,- 994,- 11.039,- [1.084,-
inks oder rechts,
Ruicken echt
— A 2 J %L J
,ﬁﬁ:i —
| 1-Sitzer mit
28 AhoL1 29 1AhoR 119 86 116 | Anstellhocker links oder rechts, 635,- 680,- 725,- 770,- 814,- 859,- 904,- 949,-
Ruicken echt
- A___J N
p— —
@ — 1-Sitzer mit
Anstellhocker aufklappbar
30 AhoFL1 2 31 1AhoFR (4 Mo | 8 | 16 | h 727,- 772,- 817,- 861,- 906,- 951,- 996,- [1.041,-
inks oder rechts,
Ruicken echt
| S — L J
P — - N
1 1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Anstellhocker
links oder rechts,
32 1,5K0GL 13 1,5KOGR 16 | 8 | 249 SF’C"e?e?ht 904,- | 949, | 994, [1.039,- [1.084,- [1.129,- [1.173,- [1.221,-
itte fiir die
Kopfstiitzenposition die
Zeichnung auf dem
Beschreibungsblatt beachten
[ —
|
Canape gerade
34 CanGL 35 CanGR 116 86 184 | Armlehne links oder rechts, 866,- 911,- 955,- [1.000,- (1.045,- |1.092,- [1.137,- [1.182,-
- . Riicken echt
| C——
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gemacht

Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung FIIBER-:) £ 2 . i & i I
: : Canape gerade
- mit motorischer Verstellbar-

36 CanGMolL - 37 CanGMoR - 116 86 220 | keit bis zur Relaxposition, 1.330,- |1.374,- [1.419,- |1.464,- [1.509,- [1.554,- |[1.599,- |[1.644,-

| Armlehne links oder rechts,

| Ruicken echt

Zwischenelement
b -

19 38 160 | s | 116 | SOltzer 881- | 926- | 970, |1.015- [1.060,- (1.105- |[1.150,- |1.195,-
ohne Armlehnen, Riicken echt ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ : ’
2,5-Sitzer

40 2,5EL 134 | 86 16 ; 838,- 883,- 928,- 973,- [1.017,- [1.062,- [1.107,- [1.152,-
ohne Armlehnen, Riicken echt
2-Sitzer

41 2EL 108 | 86 116 ; 795,- 840,- 885,- 930,- 975,- [1.020,- [1.064,- |[1.109,-
ohne Armlehnen, Riicken echt

Ecke
( |
42 SE 110 86 110 | Spitzecke, Riicken echt 498, - 543,- 588,- 633,- 678,- 722,- 767,- 812,-
wa J
G
43 RE 123 86 123 | Rundecke, Riicken echt 498 - 543,- 588,- 633,- 678,- 722,- 767,- 812,-
a ____  J
Hocker
XXL-Hocker,

“ XKL Ho } 130 | as | 5 |festoepolstert, 384 | 395- | 406,- | 417 | 431- | 442~ | 453~ | 464
nur mit Polyatherschaum-
polsterung lieferbar
XXL-Hocker,

45 XXL HoF 2 130 | a4 | e |2ufklappbar, 464,- | 478,- | 489,- | 500,- 511,- | 525,- | 536,- | 547,-
nur mit Polyatherschaum- ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’

- polsterung lieferbar
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Interliving Sofa Serie 4302

Mébel fir
mich gemacht

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B+
FERO

E F

Kopfstiitze

Kopfstutze KS

54

Kopfstutze verstellbar
in Hohe und Neigung,
inkl. KS-Vorrichtung

99,-

99,-

99,-

99,- 99,-

99,-

99,-

99,-

47

Premiumkopfstiitze
PKS

50

28

23

Premiumkopfstiitze
verstellbar in Hohe und Neigung
inkl. KS-Vorrichtung

149,-

149,-

149,-

149,- 149,-

149,-

149,-

149,-

Comfort-Kopfstiitze
CKS

a4

32

Comfortkopfstiitze
verstellbar in Hohe und Neigung,
inkl. KS-Vorrichtung

119,-

119,-

119,-

119,- 119,-

119,-

119,-

119,-

49

Aufpreis
KS-Vorrichtung

nur KS-Vorrichtung pro Sitz
*ohne Kopfstiitze*
(méglich an jeder
Kopfstutzenposition)

Bitte genau angeben!

59,-

59,-

59,-

59,- 59,-

59,-

59,-

59,-

Kissen

50

Kissen 50x50

e
|
—d

50

50

Kissen ca. 50 x 50 cm,
Fallung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

51,-

51,-

51,-

51,- 51,-

51,-

51,-

51,-

51

Kissen 40x40

40

40

Kissen ca.40 x40 cm,
Fillung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

38,-

38,-

38,-

38,- 38,-

38,-

38,-

38,-

52

Armlehnenkissen

45

50

Armlehnenkissen
ca.45x50cm,

Fullung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

60,-

60,-

60,-

60,- 60,-

60,-

60,-

60,-

53

Nierenkissen grof§

73

25

Nierenkissen ca. 73 x 25 cm (fur
3er/1,5er/Kombi-Elemente und
Rundecke),

Fallung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

74,-

74,-

74,

74,- 74,-

74,-

74,-

74,-

54

Nierenkissen

58

25

Nierenkissen ca. 58 x 25 cm (fur
2,5er-Elemente und Spitzecke),
Fillung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

74, -

74,-

74,-

74 - 74 -

74,-

74,-

74, -

55

Nierenkissen klein

43

25

Nierenkissen ca. 43 x 25 cm (fur
2er-Elemente),

Fillung: Feder-/
Polyatherschaumstabchen

74,-

74,-

74,

74,- 74,-

74,-

74,-

74,-
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Interliving Sofa Serie 4302

Mobel

far

mich gemacht

Preise
: . : ; s B + (o D E F G H |
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild Beschreibung
FERO
ubehor / Kleinteile
g.’j Aufpreis je
Aufpreis STV > Sitztiefenverstellung, B _ _ _ _ _ _ _
56 Sitstisfaniet PR Y 99, 99, 99, 99, 99, 99, 99, 99,
lieferbar
Aufpreis je
HS Handschalter
fir mot. Bedienung
Kuforeis 5 pro Sitz mit Armlehne
56.1 Ha‘:1§sr::alter - nur ip Verbindung mit mot. 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,-
Funktionen -
(Nur in Sitzen mit Armlehne
und in einer Type komplett
moglich)
' ca. 140 cm breit;
- smﬁm,\:t;tf:e Ifd. \ ab 0,5 Meter und in 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 69,-
| 10 cm Schritten bestellbar
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